Página 1 de 1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL UPT 005/2024 - SELEÇÃO DE PROFESSOR MONITOR

A Coordenação Geral do Programa Universidade para Todos, no uso de suas atribuições torna pública a Retificação nos
documentos abaixo descritos:

ONDE SE LÊ: WANDERSON SILVA MERCÊS

LEIA-SE: DEE MERCÊS

Ficando mantidas todas as demais condições.

Feira de Santana – BA, 08 de abril de 2024.

Eliana Carlota Mota Marques Lima

Coordenadora Geral UPT-UEFS

Documento Data da publicação
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 27/03/2024
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA
SORTEIO DOS PONTOS DA PROVA DIDÁTICA

01/04/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 06/04/2024